Το γεγονός ότι η διαφορά μεταξύ εσόδων και πληρωμών κατόπιν της 1ης αναμόρφωσης 
πιστώσεων του αναλυτικού Προϋπολογισμού της Αρχής Πολιτικής Αεροπορίας για το οικονομικό 
έτος 2025 θα παραμένει ίδια με αυτή της αρχικής κατανομής πιστώσεων, ήτοι έλλειμμα ύψους 
δεκαεννιά εκατομμυρίων εννιακοσίων εβδομήντα εννιά χιλιάδων ευρώ και μηδέν λεπτών (-
€19.979.000).  Ως εκ τούτου, η επίπτωση της ανωτέρω αναμόρφωσης, στο δημοσιονομικό 
αποτέλεσμα του αναλυτικού προϋπολογισμού της Αρχής Πολιτικής Αεροπορίας οικονομικού 
έτους 2025 είναι μηδενική.

16. Το ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται επιβάρυνση στον κρατικό προϋπολογισμό.

[...]

ΙΣΟΖΥΓΙΟ (ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΟΝ ΕΞΟΔΑ) -19.979.000

Η διαφορά μεταξύ εσόδων και πληρωμών της 1ης αναμόρφωσης πιστώσεων του αναλυτικού 
προϋπολογισμού της Αρχής Πολιτικής Αεροπορίας για το οικονομικό έτος 2025 παραμένει ίδια με 

αυτή της αρχικής κατανομής πιστώσεων, ήτοι έλλειμα  ύψους δεκαεννιά εκατομμυρίων εννιακοσίων 
εβδομήντα εννιά χιλιάδων ευρώ και μηδέν λεπτών (€-19.979.000,00). Ως εκ τούτου, η επίπτωση της 
ανωτέρω αναμόρφωσης, στο δημοσιονομικό αποτέλεσμα του αναλυτικού προϋπολογισμού της 
Αρχής Πολιτικής Αεροπορίας οικονομικού έτους 2025 είναι μηδενική.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ (μέσω ηλεκτρ. ταχ.):
- Υπουργείο Οικονομικών ΓΛΚ: